4to q' est unum et sine quantitate quia unum
est sine partibus et unum est partes solum
componentes sine latius quantitate et extensioe
di in se et est in essentia est definitiva
et sine extensioe ex diutis. q' est est.

R. uno negant plures est. quia iuxta ipsos in
 idea qd n' magis continetur idea extensionis
 et quantitate quam idea gravitatis dicitur dicit.
 ai se proprietates n' ff magis operabiles. q' ne
 extensio aliunde vero extensio e' qd magis ex
 hincseum, sicut e' positio partium extra
 partes iuxta extensionis vulgarem definitionem
 sed positio partium e' qd extensioem et sup:
 ponit partes iam constitutas, et proinde iam
 concipitur magis substantia ante illam positione
 constituta. q' positio illa partium n' ingreditur
 ipsa magis substantiam q' n' e' de ipsius essentia
 q' dicit.

Q. 200. Duplex est n' equal & line extensioe solum
 interna. P. est. line extensioe et quantitate ex:
 linea longu et. est. dicitur. et
 flage duplex extensio interna una, altera ex:
 linea: extensio interna nihil aliud e' q' relati:
 vis partium live ordo partium relati ad se ipsas.
 extensio vero externa e' relatio live ordo par:
 tium relati ad locum.

Revera n' equal & line extensioe interna partium
 quia n' equal & line partibus. at vero n' equal
 nat & line extensioe externa quia extensio
 externa concipitur qd extensioem et essentia dicitur
 conveniens
 poro & dicit n' e' in eucharistia line extensioe in:
 terna, quia hact qd qd requiritur ad & huma:
 num formandi, hact caput, practica, pedes dicitur. n'
 in in statu naturali: at vero & dicit e' in eucharistia

line extensioe externa, quod probant Bedagogi:
imo ex eo quod extensio externa sit tota relatio
externa ad locum prout & conijci potest hinc
alibi relatio externa ad locum: Sum quia huius
modi relatio est quod si extensioe ac prout hinc
eo conijci potest. Sum quia extensio externa effectus
est extensioe interna: unde auctori rationibus
Egentio mi conijci potest hinc eo quod est ipsi propter
ius: si extensio externa est quod si extensioe
propter utroque effectus extensioe interna.
quod & hinc alibi extensioe externa conijci potest.
quod si repugnat ut hinc illa extensioe
200 quia ex scriptura constat quod xbi. post. post.
idem factum fuisse probabile cum fanis
clauso in caverna ingressus fuerit. quod extensio
dis ipsius facta est minor. quod externa quod
extensio potest minui. quod potest minui in infini-
tum. quod totum potest esse aequalis seculo. aut
nulla iusta leges hinc infinita hinc in
infinitum decurrit.
nunc tota difficultas sic evanescit arguitur ex
geometria de puncto. demonstrant geometria,
quod si ponatur globus Mathematicus super
planam aut superficiem mathematicam, ipse tangat
in puncto. Similiter, ita in ut punctum contactus
est major sit quod major globus et vice versa:
unde concludunt globum infinitum hinc circum-
scriptam infinita fieri lineam rectam, unde
sic arguitur duo punctum contactus est & rigide